
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 간주예산 15 차 일반회계 (요구)

장: 300 지방교부세

관: 310 지방교부세

항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 423,172,783 419,623,298 3,549,485

300 지방교부세 5,154,000 5,139,000 15,000

310 지방교부세 5,154,000 5,139,000 15,000

311 지방교부세 5,154,000 5,139,000 15,000

311-02 특별교부세 1,034,000 1,019,000 15,000

[ 일반회계 ] 1,034,000 1,019,000 15,000

< 자치행정과 > 15,000 0 15,000

1)읍면동 복지허브화 15,000 0 15,00015,000,000원

500 보조금 179,815,969 176,281,484 3,534,485

510 국고보조금등 96,600,007 94,604,826 1,995,181

511 국고보조금등 96,600,007 94,604,826 1,995,181

511-01 국고보조금 94,261,146 94,035,965 225,181

[ 일반회계 ] 94,261,146 94,035,965 225,181

< 교육지원과 > 217,597 197,472 20,125

1)청소년상담복지센터 운영지원 45,000 33,750 11,250

1)청소년지원센터(꿈드림) 사업 35,500 26,625 8,875

< 복지정책과 > 792,272 780,272 12,000

1)아동통합서비스(드림스타트) 운영 148,000 136,000 12,000

< 사회복지과 > 22,018,391 21,882,751 135,640

1)장애인활동지원 국고보조 2,465,676 2,330,146 135,530

1)장애부모 아동의 언어발달사업 1,145 1,035 110

< 여성가족과 > 17,075,635 17,072,015 3,620

1)아동·여성안전 지역연대 운영경비 3,620 0 3,620

< 문화체육과 > 453,110 440,890 12,220

1)책이음서비스 구축지원사업 61,100 48,880 12,220

< 청소행정과 > 99,400 87,580 11,820

1)생활폐기물 수집운반차량 적재함 선진화사업 39,400 27,580 11,820

< 푸른도시과 > 71,090 68,988 2,102

1)사회서비스분야 인력경비 10,508 8,406 2,102

< 지역건강과 > 2,045,553 2,017,899 27,654

1)영아 인플루엔자 예방접종 27,654 0 27,654

45,000,000원

35,500,000원

148,000,000원

2,465,676,000원

1,145,000원

3,620,000원

61,100,000원

39,400,000원

10,508,000원

27,654,000원

511-02 지역발전특별회계보조금 1,974,750 204,750 1,770,000

[ 일반회계 ] 1,974,750 204,750 1,770,000

< 문화체육과 > 1,870,000 100,000 1,770,000
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

1)서대문 다목적체육관 건립지원 1,770,000 0 1,770,0001,770,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 83,215,962 81,676,658 1,539,304

521 시ㆍ도비보조금등 83,215,962 81,676,658 1,539,304

521-01 시ㆍ도비보조금등 83,215,962 81,676,658 1,539,304

[ 일반회계 ] 83,215,962 81,676,658 1,539,304

< 행정지원과 > 2,213,069 2,157,833 55,236

1)취업정보지원센터 시간선택제임기제 공무원 인건비

69,778 43,759 26,019

1)찾동 마을사업전문가 인건비 지원 58,458 29,241 29,217

< 자치행정과 > 1,008,706 992,386 16,320

1)자치회관 운영 기본지원 39,320 23,000 16,320

< 교육지원과 > 764,051 693,926 70,125

1)청소년상담복지센터 운영지원 45,000 33,750 11,250

1)청소년지원센터(꿈드림) 사업 35,500 26,625 8,875

1)진로직업체험지원센터 운영 100,000 50,000 50,000

< 일자리경제과 > 3,135,930 2,853,841 282,089

1)신시장 모델 육성사업 510,000 292,000 218,000

1)근로자복지센터 사업비 267,249 230,953 36,296

1)착한가격업소 전기시설점검(21개소) 1,952 0 1,952

1)전통시장 가는 날 행사 22,941 17,100 5,841

1)일자리카페 키오스크 구매설치 및 프로그램 운영

20,000 0 20,000

< 복지정책과 > 3,145,481 3,094,231 51,250

1)아동통합서비스(드림스타트) 지원사업 75,000 69,000 6,000

1)서울형 긴급복지 지원사업 118,500 82,950 35,550

1)종합복지관 개방사업 27,000 18,000 9,000

1)우리동네 나눔가게 사업 1,700 1,000 700

< 사회복지과 > 13,665,923 13,570,933 94,990

1)장애인활동지원 국고보조 1,725,982 1,631,102 94,880

1)장애부모 아동의 언어발달사업 1,145 1,035 110

< 어르신복지과 > 9,631,478 9,626,813 4,665

1)경로당 특화프로그램 전담인력 인건비 18,660 13,995 4,665

< 여성가족과 > 36,263,642 35,539,322 724,320

1)아동·여성안전 지역연대 운영경비 3,620 0 3,620

1)가족학교 운영지원 43,800 37,050 6,750

69,778,000원

58,458,000원

39,320,000원

45,000,000원

35,500,000원

100,000,000원

510,000,000원

267,249,000원

1,952,720원

22,941,000원

20,000,000원

75,000,000원

118,500,000원

27,000,000원

1,700,000원

1,725,982,000원

1,145,000원

18,660,000원

3,620,000원

43,800,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

1)민간어린이집 기능보강사업 20,950 15,000 5,950

1)국공립전환어린이집 확충 3,343,200 2,635,200 708,000

< 문화체육과 > 3,068,349 3,027,449 40,900

1)책이음서비스 구축지원사업 62,900 42,000 20,900

1)청소년 단체관람 권장공연 지원사업 20,000 0 20,000

< 청소행정과 > 374,121 336,398 37,723

1)365청결기동대 인건비 지원 105,000 78,750 26,250

1)민간개방화장실 지정, 운영 관리 13,257 11,784 1,473

1)도로 물청소 용수비 30,000 20,000 10,000

< 푸른도시과 > 766,131 741,131 25,000

1)시소유공원 유지관리 255,000 240,000 15,000

1)은행나무열매 처리사업 10,000 0 10,000

< 지역건강과 > 2,371,807 2,329,432 42,375

1)지역주민건강증진 243,228 240,968 2,260

2)영양플러스사업 95,015 92,755 2,260

1)영아 인플루엔자 예방접종 37,975 0 37,975

1)보건소 HIV 신속검사 도입 지원사업 2,400 2,100 300

1)열린보건소 운영 41,690 39,850 1,840

< 의약과 > 1,595,324 1,501,013 94,311

1)학생 및 아동치과주치의 사업 106,930 87,450 19,480

1)열린보건소 운영 8,310 7,150 1,160

1)어르신 방문건강관리사업 302,534 230,863 71,671

1)보건소 HIV 신속검사 도입 지원사업 23,200 21,200 2,000

20,950,000원

3,343,200,000원

62,900,000원

20,000,000원

105,000,000원

13,257,000원

30,000,000원

255,000,000원

10,000,000원

95,015,000원

37,975,000원

2,400,000원

41,690,000원

106,930,000원

8,310,000원

302,534,000원

23,200,000원
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